
Администрация муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2017 года № 3538

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области от 18 октября 2017 года 
№ 3350 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования 
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области «Развитие культуры в
Приозерском муниципальном районе
Ленинградской области на 2017-2019 годы» в 
новой редакции»

В связи с технической ошибкой, администрация муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области от 18 октября 2017 года № 3350 «Об утверждении 
муниципальной программы муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области «Развитие культуры в Приозерском муниципальном районе 
Ленинградской области на 2017-2019 годы» в новой редакции» следующие изменения:

1.1. В преамбуле к постановлению после слов «... и плановый период 2018-2019 годов» 
читать «во исполнение постановления администрации муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области от 23 июля 2013 г. № 1925» и далее по тексту.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети 
Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам Котову Л.А.

Глава администрации

Согласовано:
Михалёва И.Н.
Исп. Егорова Г.Н. (35-346)

Разослано: дело-2, ОЭПиПД, комитет финансов-1, ОКиТ-1, ЦБ УК-1, отдел по йнформации-1, районная библиотека-1, СМИ-1.


